PORTARIA Nº 005/2004

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de Veículos de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de alienação e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Senhores: Antonio Marques – Portador do RG nº 1.714.300 e CPF nº 221.169.312-15, José Serafim Gonçalves – Portador do RG nº 1.660.389-9 e CPF nº 307.995.899-34 e o Sr. Ademar Glowacki – Portador do RG nº 6.881.937-7 e CPF nº 003.939.589-81, para sob a Presidência do Primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação dos Veículos abaixo especificados:

· 01 (um) GOL 16V 4 portas, na cor branca, ano/modelo 1999, placa AII 9836, Motor Gasolina, Chassi nº 9BWZZZ373XT046246, motor Potência 76 CV, Seguro 2003 Quitado;

· 01 (um) GOL SPECIAL 2 portas, na cor branca, ano/modelo 2000, pl;aça AJF 8901, Motor Gasolina, Chassi nº 9BWCA15X3YP093062, Motor Potência 55 CV, Seguro 2003 Quitado;

Art. 2º - A Comissão acima designada deverá apresentar Laudo de Avaliação no Prazo de 48 (quarenta e oito) horas corridas da publicação desta Portaria, podendo solicitar avaliação de terceiros.

Art. 3º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE-PR, 27 de janeiro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal